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PAN MIĘSKO KARMA DLA KOCIĄT
KURCZAK KRÓLIK XS 5KG

Cena 96,90 zł

Kod producenta PAN MIĘSKO KURCZAK Z KRÓLIKIEM
JUNIOR

Kod EAN 5904463130494

Waga produktu 5 kg

Stan opakowania oryginalne

Waga produktu (old) więcej niż 3 kg do 5 kg

Waga w ofercie 5 kg

Smak mix smaków

EAN (GTIN) 5904463130494

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

5 kg

Wiek zwierzęcia kocięta i młode koty

Nazwa handlowa Pan Mięsko Karma KURCZAK Z
KRÓLIKIEM JUNIOR

Marka Pan Mięsko

Kod producenta PAN MIĘSKO KURCZAK Z KRÓLIKIEM
JUNIOR

Opis produktu

PAN MIĘSKO SUCHA KARMA DLA KOCIĄT JUNIOR KURCZAK
Z KRÓLIKIEM 5KG
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Przygotowana z suszonego mięsa!

Wyprodukowana w Polsce!

Poznaj hipoalergiczne suche karmy dla kotów Pan Mięsko. Wyróżniają je starannie wyselekcjonowane mięsa z dodatkiem
soczystych polskich jabłek, zdrowych warzyw i cennych składników odżywczych, które pozytywnie wpłyną na zdrowie oraz
kondycję Twojego kota. Nasze receptury zostały przygotowane przez specjalistów, po to, aby dostarczyć Twojemu
czworonożnemu towarzyszowi dokładnie to, czego potrzebuje. Twój kot zasługuje na wszystko, co najlepsze.

PYSZNY DUET MIĘS:
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KURCZAK Z KRÓLIKIEM
Kurczak:

zawiera dobrze przyswajalne białka
obfituje w witaminę A
dostarcza cynku

Królik:

delikatne i soczyste mięso
lekkostrawne
zawiera witaminę D

57% składniki zwierzęce

43% składniki roślinne i zdrowe dodatki

SKŁAD
Suszone mięso kurczaka (36 %), hydrolizowane białko kurczaka (8,5 %), ryż brązowy (8,5 %), ryż biały (8,5 %), tłuszcz wołowy
(6,5 %), groch, groch obłuszczony, suszone mięso królika (4%), siemię lniane, pulpa buraczana (z buraków cukrowych),
minerały, hydrolizowana wątroba drobiowa (1,5%), suszone jabłka (1%), olej z łososia (0,5%), suszona cykoria (0 0,5 %), MOS
(manno-oligosacharydy), suszone drożdże piwne, Yucca Mojave, chlorowodorek glukozaminy, siarczan chondroityny.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE
białko surowe 40 %, włókno surowe 3,5 %, tłuszcz surowy 16 %, popiół surowy 8,5 %, wilgotność 6 %, wapń 1,4%, fosfor 1,1
%, kwasy tłuszczowe Omega-3 1,0  %, kwasy tłuszczowe Omega-6 1,8 %.

DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE (mg/kg):
witamina A 30 000 jm, witamina D3 1 300 jm, witamina E 100, żelazo (monohydrat siarczanu żelaza) 100, miedz (pięciowodny
siarczan miedzi) 7, cynk (jednowodny siarczan cynku) 100, mangan (jednowodny siarczan manganu) 7,5, jod (bezwodny jodan
wapnia) 1,5, selen (selenin sodu) 0,15, kwas foliowy 1050, chlorek choliny 2500, AMINOKWASY (mg/kg): tauryna 2500.

ENERGIA METABOLICZNA: 3 920 kcal/kg
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